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Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 DAT belgesinde seri uzunluğunun 
3 karakter olarak da desteklenmesi

Depo belgeleri ön yüzünde seri değeri max. uzunluk sınırı 2'den 3'e çıkarılmıştır.

2 İsviçre için Fransızca dil desteği Fransızca dil desteği getirilmiştir.

3 İsviçre'ye uyum kapsamında 
ondalıklı değer içeren KDV 
oranlarının desteklenmesi

Ürün kartında ondalıklı vergi oranı (İsviçre için 7,7 % gibi) değerlerinin seçimi 
düzenlenmiştir.

4 Kampanya ekranından indirim 
işareti oluştuğunda metin 
tasarımının yapılabilmesi

Kampanya sonucu şablondan üretilen "Hediye Çeki" ve "İndirim Çeki" için kampanya 
tanımında çıktı tasarımı seçilmesi ve bu kampanyanın ürettiği kuponların o tasarımla 
çıktı verilmesi sağlanmıştır.
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Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 Kasiyer rolü eklendiğinde merkez 
yetkilerinin bozulmasının engellenmesi

Bir kullanıcıya hem kasa uygulamasına hem de merkez uygulamaya ait yetkiler 
içeren rol tanımlamaları yapıldığında oluşan, merkez uygulamada kasa uygulama 
menülerinin gelmemesi sağlanmıştır.

2 Kasaya para ekleme işleminin 
tamamlanmasının sağlanması

Kasaya Para Ekleme işleminin tamamlanması aşaması düzeltilmiştir.

3 Kupon satışı-2 adet kuponu yazdır 
denildiğinde ön değer 1 kupon çıktısı 
vermesinin düzeltilmesi

Birden fazla kupon satılmış belgede, kupon çıktılarının ayrı ayrı basılması 
istendiğinde hangi kupon seçilirse seçilsin ilk kupon basılması düzeltilmiştir.

4 Fiscal'den fişin iki kez yazdırılmasının 
düzeltilmesi

Tamamlanmış statüsündeki bir belge için Fiscal cihaza yazdır komutu 
gönderilmesi engellenmiştir.

5 Karma tahsilatta nakitten sonra kredi 
kartı ile tahsilat alınmasının sağlanması

ÖKC kullanılarak yapılan parçalı ödemelerde, toplam belge tutarına göre yapılan 
kontrolde düzeltme yapılmıştır.

6 Sipariş faturalaştırma sırasında depo 
bilgisinin değiştirilmesinin sağlanması

Sipariş faturalaştırma sırasında depo bilgisinin değiştirilebilmesi sağlanmıştır.

7 İade değişimde belge tamamla 
işleminde zaman aşımı uyarısı 
alınmamasının sağlanması

Sıradaki belge numarası getirme kodunda iyileştirme sağlanmıştır.

8 Fatura ödeme detayı raporunda para 
biriminin doğru gelmesinin sağlanması

Fatura Ödeme Detayı'nda para birimi gösterimi için mağazada para birimi kodu 
girilerek raporda gösterim desteklenmiştir.

9 Finans belgelerinde parametre aktif 
dKasadaki nakit tutarın kontrol edilmesi

Kasadan nakit çıkış işlemlerinin tümünde kontrol edilmek üzere eklenen 
parametrenin işaretli olduğu kontrol edilmiştir.

10 e-Fatura müşterisi/alıcı adreslerinin 
listelenmesinin sağlanması

Satış faturasında, vergi numarası 0 ile başlayan 
CMN_EFATURA_CARI_ALICI_ETIKET tablosunda birden fazla maili olan 
müşterilerin mail adreslerinin listelenmesi sağlanmıştır.

11 Offline oluşturulan belgenin Diva Retail 
tarafına farklı belge numarası ile 
aktarılmasının engellenmesi

Offline senaryoları için export/import işleminde düzenleme yapılmıştır.

12 Serbest iade kalemi eklerken anonim 
seri ataması yapılmasının sağlanması

Serbest iade için seri takibi olan ürünlerde "Anonim Seri Numarası Kullan" butonu 
çizilmiştir.



13 Mac Ip kontrolü açıkken merkez 
uygulamaya giriş yapılmasının 
sağlanması

MAC/IP/Makine adı eşleşmesi kasa uygulaması girişi için aktif durumdayken, 
merkez uygulama giriş yetkisi olan kullanıcılar için düzenleme yapılmıştır.

14 Harici barkod okutma ekranında alınan 
belge bulunamadı uyarısının düzeltilmesi

Son yapılan gateway düzenlemelere göre data dönmesi için düzenleme 
yapılmıştır. 

15 Diplomat olmadığı halde diplomat 
faturası kesilen müşterilerde düzeltme

Diplomat tipinde kaydedilen bir müşterinin müşteri tipi daha sonra bireysel 
olarak değiştirildiğinde vergi tipinin otomatik olarak perakende olarak 
değiştirilmesi sağlanmıştır.

16 e-Fatura mükellefi carinin Diva Retail 
tablolarında kaydının oluşmasının 
sağlanması

e-Fatura mükellefi bilgileri tablolarında güncelleme işlemi esnasında verinin boş 
gelmesi durumunda önceki veri kümesinin korunması için önlem alınmıştır.


	3.042 - Eylül 2020

